
Zápis z jednání ekotýmu dne 17. 2. 2015   16 

 

Přítomni: T. Pešat, D. Kocián, J. Jalůvková, N. Rohelová, Š. Socha 

Omluveni: L. Vognarová, L.Hoďáková, B. Marková, K. Fialov , J. 

Fiala 

. 

 

Program  

1. Informace – leták koše. 2. Webové stránky – pochvala Tadeáše. 

Je to jeden z bodů Ekoškoly – informovat veřejnost… 

3. Uvítání nového člena – Dominik Kocián z 5. B. D. Kocián – 

www.odpadacek.cz – informace ostatním členům. 

 Info od Jitky : Bylo projednáno s paní ředitelkou, zatím se nebude 

škola zapojovat. 

4. Bio kompostér – jídelna – informace podala Jitka Jalůvková: Na 

jaře by měl být postaven – zodpovídá pan školník. 

5. Společná kontrola košů na 2. stupni – jak vybavíme třídy koši. 

Diskutovali jsme, konečné řešení uděláme až prakticky. 

Konečný návrh na instalaci košů : 

Šatna-plast a papír, zřízení koutku pro řídění 

Přízemí - plast, sklo, papír, zrušit tetrapak, protože Štramberk dává 

nápojové kartóny do papíru. 

1.patro -  1 třída velký modrý -  papír, velký plast, ostatní třídy plast a 

papír,  1.a 2.patro odstranit sklo 

Dohromady: 8 košů na plast  a 8 košů na papír – Jal projedná s panem 

školníkem, dá návrh na zakoupení 

Velké celkem: 2 od pana školníka, 1 od pana Peše, 2 od skla, 1 od 

tetrapaku -  6 velkých, z toho se umístí: 

http://www.odpadacek.cz/


1 velký modrý víko – papír – paní Dobiášová/  se přenese/ 

1 velký žlutý – plast – paní Dobiášová 

1 velký zelený –sklo – přízemí/  se přenese/ bez přestříkání/ 

1 velký žlutý  - plast – šatna 

1 velký žlutý plast – 9. A 

1 velký žlutý  - další třída na 1. patře 

Zajistí 5 . A, termín – do 20. 2. 2015 

Přestříkání  vík – zajistí školník – do 27. 2. 2015 – 1 modré víko, 4 žlutá 

víka a 1 zelené na žluto z podkroví/ celkem 5 žlutých/ 

6. Dotazníky – vyhodnocování za školu – zase jsme dikutpvali o 

tom, proč nám vychází tak velké množství plast. Sáčků. 

7. Pravidla fungování ekotýmu – diskuse, co jsme zatím zjistili, že  

funguje, co ne – sestavení  Pravidel ekotým- web. 

 

Zapsala: Mgr. Jitka Jalůvková  

 

 

 

 

 

 

 


